

Tempo

VECKANS
ERBJUDANDEN!
6-12 maj 2024



59⁹⁵
/st

GRILLAD HEL KYCKLING

Sverige, råvikt ca 1-1,2kg



20:-
/kg

HEL VATTENMELON
Spanien, klass 1, kärnfri



10:-
/st

DUMPLINGS

Vici, flera sorter, frysta, 200g,
jfr-pris 50,00/kg



15:-
/st

RIVEN OST

Garant, flera sorter, 150g, jfr-pris 100,00/kg



25:-
/st

GRÖN SPARRIS

Italien, Spanien, Ungern, klass 1,
i bunt, ca 250g, jfr-pris ca 100,00/kg



20:-
/st

JUBILEUMSKAKA

Polarbröd, 400g, jfr-pris 50,00/kg



GRÄDDFIL

Garant, fetthalt 12%, gäller ej ekologisk,
3dl, jfr-pris 33,33/l
Max 3 köp/hushåll/vecka 19



VECKANS
SUPERPRIS
10:-
/st



17⁹⁵
/st

KESO

Arla, naturell, flera sorter, fetthalt 1,5-4%, gäller även laktosfri, gäller ej ekologisk, 250g, jfr-pris 71,80/kg



35⁹⁵
/st

PAJ

Felix, flera sorter, fryst, 210-220g, jfr-pris 163,41-171,19/kg



SKIVAD OST

Garant, gäller Präst, Herrgård, 150g, jfr-pris 179,67/kg



79⁹⁵
/kg



KASSLER

Garant, Sverige, ca 600g



15:-
/st

TOMATPURÉ

Eldorado, 200g, jfr-pris 75,00/kg



59⁹⁵
/st

PARMIGIANO REGGIANO

Garant, lagrad 22 månader, 200g, jfr-pris 299,75/kg



2 FÖR
35:-
+pant

FUNKTIONELL DRYCK

Vitamin Well, flera sorter, 50cl, jfr-pris 35,00/l +pant



28⁹⁵
/st

MINI BABYBEL, CHEEZ DIPPERS

Den leende ko, flera sorter, 120-175g, jfr-pris 165,43-241,25/kg



23⁹⁵
/st

SMASH!, CHOCO CRUNCH, CHOCO POP

OLW, 80-150g, jfr-pris 159,67-299,38/kg

11/5
Choklad-
bollens dag



15:-
/st

KOKOSBOLL, ARRAKSBOLL, PÄRLBOLL

Eldorado, 210-240g, jfr-pris 62,50-71,43/kg



20:-
/st

GRÄDDGLASS

Sia Glass, flera sorter, 0,5l, jfr-pris 40,00/l

SPARA SMART



3 FÖR
29:-

DONUT
Flera sorter, 50-74g, jfr-pris 130,68-193,40/kg

SPARA SMART



34⁹⁵ /st

BRIE
Garant, 200g, jfr-pris 174,75/kg



29⁹⁵ /st

SKÖLJMEDEL
Softlan, flera sorter, 1l, jfr-pris 0,45/tvätt



19⁹⁵ /st

TANDKRÄM, TANDBORSTAR
Colgate, gäller Max fresh, Karies, Sensation white, Max white Sensitive, Tandstens kontroll, First smile Kids, Big kids smile, Twister soft/medium, Smile 2-6år, Smile 6år+, 75ml, 1-pack, jfr-pris 266,00/l, 19,95/st



34⁹⁵ /st

SCHAMPO, BALSAM
Head & shoulders, flera sorter, 220-250ml, jfr-pris 139,80-158,86/l



15:- /st

CHAMPINJONER
Land se förp., klass 1, i ask, gäller ej ekologiska, 250g, jfr-pris 60,00/kg



29⁹⁵ /st

COCKTAILTOMATER
Land se förp., klass 1, på kvist, i ask, 500g, jfr-pris 59,90/kg



25:- /st

BLÅBÄR
Land se förp., klass 1, i ask, gäller ej ekologiska, 125g, jfr-pris 200,00/kg



25:- /st

ANANAS
Ecuador, Costa Rica, hel, ca 1kg



12:- /st

AUBERGINE, ZUCCHINI
Nederländerna, Spanien, klass 1, jfr-pris ca 33,33-44,44/kg



25:- /kg

SÖTPOTATIS
Egypten, USA, klass 1



69⁹⁵ /st

VECKANS BUKETT
Olika utföranden

Håll utkik efter
Veckans värstingar
varje vecka på
Tempo!

VECKANS VÄRSTINGAR



69⁹⁵
/kg



FLINTASTEK

Scan, Sverige, marinerad, ca 870g



20:-
/st

KÖTTBULLAR

Prime Patrol, kylda, färdigstekta, 350g, jfr-pris 57,14/kg



18:-
/st

FÄRSK PASTA

Garant, fylld, flera sorter, gäller även vegansk,
250g, jfr-pris 72,00/kg
Max 3 köp/hushåll/vecka 19

Nygräddat
i butik!



15:-
/st

BOSSES RÅGBRÖD

Dafgård, 380g, jfr-pris 39,47/kg



22:-
/st

SNACKS

Estrella, flera sorter, 160-275g, jfr-pris 80,00-137,50/kg



99:-
/st

+pant

PEPSI 20-PACK

Pepsi, flera sorter, 20x33cl, jfr-pris 15,00/l +pant